○     小中高合同歓迎遠足：4月24日(金)・・・延期（期日未定）

○     PTA総会：5月10日(日)・・・中止 【変更前】

5／10(日) 5／11(月)

授業・PTA総会 代休

【変更後】

5／10(日) 5／11(月)

休日 平常授業

○     胸部レントゲン検診：4月15日(水)、内科検診：4月28日(火)、

　  歯科検診：4月30日(火)、耳鼻科検診：5月27日(水)、

 　 眼科検診：6月10日(水)　　　　　　　　　　　・・・　延期（期日未定）

○     避難訓練：５月１２日（火）・・・延期（期日未定）

　陽春の候　保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、全国的な新型コロナウイルス感染症の流行を踏まえ、下記の学校行事を中止・延期する

ことにいたしました。どうぞご理解くださるようお願い申し上げます。

　なお、延期する行事の実施日程につきましては、実施するか否かも含めて、再度検討してお知

らせいたします。

各種行事の中止・延期のお知らせ

校長　　 井 上　潤 一 郎

長崎県立北松西高等学校

保護者　様

令和２年４月１３日

記

　なお、今後これら以外の行事につきましても、新型コロナウイルス感染症の流行の状況によっ

て中止・延期されることが考えられますので、ご了承ください。

※　4月30日（木）の「PTA役員会」で

話し合った内容を、「PTA総会資料」

として後日配布いたします。なお、こ

れに伴い授業日の設定を右のように変

更いたします。